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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,917,220.80 306,621.07 3,855,343.754,161,964.82

367,200.00 30,600.00 336,600.00Dietas 367,200.00

1,929,840.00 169,321.07 1,861,470.38Sueldos Básicos 2,030,791.45

106,700.00 0.00 106,700.00Decimotercer Mes 106,700.00

106,700.00 106,700.00 0.00Decimocuarto Mes 106,700.00

23,250.00 0.00 35,250.00Complementos 35,250.00

349,530.80 0.00 1,481,323.37Beneficios 1,481,323.37

34,000.00 0.00 34,000.00Jornales 34,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 767,500.00 31,611.36 735,888.64767,500.00

193,000.00 4,500.00 188,500.00Viáticos Nacionales 193,000.00

24,000.00 2,000.00 22,000.00Telefonía Celular 24,000.00

36,000.00 4,833.83 31,166.17Suministro de Energía 
Eléctrica

36,000.00

4,500.00 0.00 4,500.00Agua 4,500.00

8,000.00 0.00 8,000.00Telefonía Fija 8,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

15,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

55,000.00

25,000.00 10,028.00 14,972.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

25,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

25,000.00

72,000.00 0.00 72,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

72,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

20,000.00

50,000.00 300.00 49,700.00Servicio de Transporte 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00

15,000.00 1,047.61 13,952.39Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

110,000.00 8,901.92 101,098.08Servicio de Internet 110,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tasas 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Ceremonial y Protocolo 30,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 470,577.40 33,084.50 527,492.90560,577.40

69,675.00 6,083.50 63,591.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

69,675.00

35,000.00 0.00 35,000.00Prendas de Vestir 35,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Productos de Papel y Cartón 40,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00

30,000.00 14,000.00 16,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

50,000.00 841.80 49,158.20Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

37,000.00 4,070.00 62,930.00Gasolina 67,000.00

15,000.00 3,000.00 52,000.00Diésel 55,000.00

11,902.40 170.00 11,732.40Aceites y Grasas Lubricantes 11,902.40

10,000.00 1,500.00 8,500.00Productos de Material Plástico 10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

20,000.00

20,000.00 630.00 19,370.00Elementos de Ferretería 20,000.00
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12,000.00 2,789.20 9,210.80Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

12,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Repuestos y Accesorios 35,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,378,213.38 534,220.80 6,923,396.757,457,617.55

1,610,353.04 146,875.00 2,026,552.92Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,173,427.92

3,506,439.46 326,446.80 3,464,705.10Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,791,151.90

711,420.88 60,316.00 882,721.73Ayuda Social A Personas De 
Capital

943,037.73

550,000.00 583.00 549,417.00Otras Transferencias de 
Capital

550,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,364,388.42 771,703.53 13,413,780.8714,185,484.40

3,046,808.52 436,553.53 5,862,053.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

6,298,607.30

250,000.00 50,000.00 270,000.00Tierras, Predios y Solares 320,000.00

3,947,579.90 245,150.00 6,796,527.81Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,041,677.81

0.00 40,000.00 271,331.14Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

311,331.14

30,000.00 0.00 30,998.04Muebles Varios de Oficina 30,998.04

30,000.00 0.00 38,606.66Equipos Varios de Oficina 38,606.66

30,000.00 0.00 3,077.28Electrodomésticos 3,077.28
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0.00 0.00 25,924.68Equipo de Señalamiento 25,924.68

30,000.00 0.00 115,261.49Equipos para Computación 115,261.49

17,897,900.00 1,677,241.26 25,455,902.91Total: 27,133,144.17
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